



Närvarande

Mats Holmstedt (M)	Ordförande
Mikael Stenquist (S)	Vice ordförande
Mats Antonsson (KD)	Socialnämnden
Birgitta Eliasson	Ledamot PRO
Britt Fagerlund	Ledamot SPF
Birgith Starby	Ledamot SPF kontakt
Annika Lindqvist	Ledamot SKPF
Birgitta Söderhjelm	Ledamot PRO
Annika Lindqvist	Ledamot SKPF
Birgitta Andersson	Ledamot
Sebastian Hagård	Förvaltningschef kultur- och fritidsförvaltningen

Minnesanteckningar 2023-12-19

Minnesanteckningar från föregående möte

Föregående mötes minnesanteckningar läggs till handlingarna

Information från kultur- och fritidsförvaltningen

Förvaltningschef Sebastian Hagård informerar om kultur- och fritidsförvaltningens verksamhet. Redogörelse om förvaltningens organisation och verksamhetsmål för år 2024. En kulturutvecklare kommer att anställas inom förvaltningen. Inköp av mindre buss som kan användas för att arbeta mer uppsökande med förvaltningens aktiviteter.

Information från socialnämnden

Socialnämndens ordförande Mats Antonsson (KD) redogör för aktuella ärenden. Besök har genomförts på Östanå där omförflyttning skett inom huset. Mats Antonsson redogör om hur besparingar kan komma att påverka nattpatrullen.

En motion om LOV (Lagen om valfrihetssystem) har bifallits av kommunfullmäktige den 4 december. Förvaltningen kommer att göra en utredning om vilka ekonomiska effekter lagen om valfrihet har i olika verksamheter samt till vilken kostnad Tranås kommun kan utföra arbete i egen regi. En extern part kommer att anlitas för utvärderingen.

En kontinuitetsplanering håller på att tas fram inom förvaltning för att säkerställa hur man ska arbeta vid en kris.

Utökat bistånd vid sjukhusbesök

Fråga ställ om vilka uppgifter som väntjänsten ska utföra vid hjälp till sjukhusbesök och om det finns möjligheter för hemtjänsten att följa med. Vilka beslut behövs för utökat bistånd vid sjukhusbesöken. Frågan tas med till nästa möte.



Information om nya kommunikationsavdelningen

Mats Holmstedt informerar om nya kommunikationsavdelningens uppdrag och organisering inom kommunledningsförvaltningen. Kommunikationschef Anna Sjövall Hallin tillträder sin tjänst den 15 januari 2024.

Busstrafik i Tranås kommun

I dagsläget finns inte någon ny information att delge om busstrafiken.

Sammanträdesdatum för KPR 2024

Datum för KPR år 2024 fastställ till 15 februari, 16 maj, 19 september och 5 december.

Övrigt

Till nästa möte kallas anställd från område hemtjänsten för information om hur de arbetar med bl.a. med frågan om 11 timmars dygnsvila och personal som arbetar endast helger. Nästa möte hålls på Vårnavet